Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul.

Campus Canoas
Conselho de Campus

OFÍCIO CIRCULAR Nº 15/2021/CONCAMP/CAN/IFRS

Canoas, 05 de outubro de 2021.

Aos conselheiros do Conselho de Campus do Campus Canoas do IFRS

Assunto: Convocação e pauta da 11º Reunião Extraordinária do Concamp do Campus Canoas

 Prezado (a) conselheiro (a),

Ao cumprimentá-lo (a), dirigimo-nos a Vossa Senhoria com a finalidade de encaminhar a

convocação e pauta da 11ª Reunião Extraordinária de 2021 do Conselho de Campus do Campus

Canoas, a ser realizada no dia 07 de outubro de 2021, às 14h, via webconferência.

A pauta da reunião ficará assim constituída:

1. Apreciação e deliberação quanto à homologação da lista classificatória do edital 30/2021

de afastamento com substituição de docentes para capacitação/qualificação em

programas de pós-graduação stricto sensu e pós-doutorado.

2. Atenciosamente,

Patrícia Nogueira Hübler
 Presidenta do Conselho de Campus

Campus Canoas – IFRS

		2021-10-05T11:39:58-0300
	PATRICIA NOGUEIRA HUBLER:71063889049